ב"כ הנאשמים: עו"ד איברהים כנעאנה והנאשמים בעצמם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשמים הורשעו, על סמך הודייתם, בעבירות שיוחסו להם בכתב האישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון, אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש. מדובר בעבירות שלהלן: נאשם 1 - פציעה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 334 + 335(א) (1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"); נאשמים 2, 3 ו- 4 - תקיפה בנסיבות מחירות, עבירה לפי סעיפים 379 + 382(א) + 29 לחוק (לנאשם 3: שתי עבירות); נאשמים 2 ו- 3 - חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 333 ו- 335(א) (1) ו- 29 לחוק (לנאשם 2: שתי עבירות); ובנוסף יוחסה לנאשם 2 עבירה של חבלה במזיד לרכב, עבירה לפי סעיף 413ה' לחוק.

- עד לתחילת ריצוי עונש המאסר, ימשיכו לחול על הנאשמים 2 ו-3 אותם תנאים מגבילים שחלו לגביהם עד היום.
35. אני דוחה את הדין בעניינם של הנאשמים 1 ו-4 ליום 7.9.15 שעה 09:00, שעד אז יגיש הממונה על עבודות שירות את חוות דעתו.

המזכירות תמציא החלטה זו לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לנאשמים 2 ו-3 לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז סיוון תשע"ה, 03 יוני 2015, בנוכחות הצדדים.